2021年医学院硕士研究生指导教师拟推荐名单公示
根据《硕士研究生指导教师遴选与管理办法（试行）》（湖师院发[2018]46号），经本人申请、学位点审核、学院学位评定分委员会审议与投票表决后通过，拟推荐李晶等7人为我院护理学硕士研究生指导教师。现将拟推荐人选名单进行公示（详见附件），在公示期限内，如对以上审查结果有异议的单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向我院反映公示对象存在的问题，反映问题的需署本人真实姓名。
公示时间：2021年5月31日至2021年6月4日
联系部门：医学院
联系人：李老师
联系电话：2321239
联系邮箱：02301@zjhu.edu.cn

                                      湖州师范学院医学院
　　                                 　2021年5月31日

附件：2021年医学院护理学硕士研究生指导教师拟推荐名单
	序号
	姓名
	工作单位
	学位点

	1
	李晶
	医学院
	护理学

	2
	蔡建利
	第一临床医学院
	护理学

	3
	鲍丽超
	第一临床医学院
	护理学

	4
	章晋
	第一临床医学院
	护理学

	5
	李敏
	浙北临床医学院
	护理学

	6
	江瑞
	浙北临床医学院
	护理学

	7
	辛洪玉
	浙北临床医学院
	护理学